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Tietohallintopalvelun hankinta   
  

 Kainuun kunnilla on käynnissä ICT –palveluiden siirto 
uudelle toimijalle Atea Oy:lle. Siirtoon liittyen Kainuun 
kunnat ovat yhdessä hankkineet asiantuntijapalvelua 
Sofigate Oy:lta. Sopimus on päättynyt 31.12.2020. 
Palvelujen siirto on viivästynyt erinäisistä ennakoimattomista 
asiosta johtuen. Yliheittovaihe jatkuu kevään ajan. 
Siirtoprojektin loppuun saattamiseksi kunta tarvitsee 
edelleen ICT –asiantuntijaa toteuttamaan palvelun 
siirtymisen kokonaisuudessa uudelle toimijalle. Kustannus ja 
laskutus vuodelta 2020 on ollut sopimuksen mukainen. 
Arvio tämän hankinnan kustannuksista puolen vuoden ajalle 
on noin 5.000 euroa arvonlisäveroineen. Hinta perustuu 
tehtyyn työmärään. 
 

Päätös Ristijärven kunta ostaa Sofigate Oy:lta 
tiedonhallintapalvelua 1.1.-30.6.2021. Hankinta liittyy ICT -
palvelujen siirtoon Kainuun sotelta Atealle. Hinnoittelu 
palvelun ostossa on puitesopimuksen mukainen. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


